



**BoStad Vimmerbyvej 3 Holding
ApS**

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 Copenhagen K
CVR No. 40098550

**Annual report 01.07.2020 -
30.06.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.11.2021

Michael Brichmann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BoStad Vimmerbyvej 3 Holding ApS

Bryghuspladsen 8, 3.

1473 Copenhagen K

Business Registration No.: 40098550

Registered office: Copenhagen K

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is TDKK 82, which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(27,377)	(16,700)
Other financial income from group enterprises		330,540	211,616
Other financial expenses	1	(197,592)	(211,750)
Profit/loss before tax		105,571	(16,834)
Tax on profit/loss for the year	2	(23,225)	3,703
Profit/loss for the year		82,346	(13,131)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		82,346	(13,131)
Proposed distribution of profit and loss		82,346	(13,131)

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investments in group enterprises		50,000	50,000
Financial assets	3	50,000	50,000
Fixed assets		50,000	50,000
Receivables from group enterprises		17,716,011	19,660,082
Deferred tax		0	5,564
Other receivables		48	0
Receivables		17,716,059	19,665,646
Cash		19,749	0
Current assets		17,735,808	19,665,646
Assets		17,785,808	19,715,646

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		17,499,231	(22,467)
Equity		17,549,231	27,533
Joint taxation contribution payable		17,661	0
Non-current liabilities other than provisions		17,661	0
Trade payables		21,394	13,750
Payables to group enterprises		197,522	19,674,363
Current liabilities other than provisions		218,916	19,688,113
Liabilities other than provisions		236,577	19,688,113
Equity and liabilities		17,785,808	19,715,646
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	17,473,828	(22,467)	17,501,361
Changes in accounting policies	0	(17,473,828)	0	(17,473,828)
Adjusted equity, beginning of year	50,000	0	(22,467)	27,533
Group contributions etc	0	0	17,439,352	17,439,352
Profit/loss for the year	0	0	82,346	82,346
Equity end of year	50,000	0	17,499,231	17,549,231

Notes

1 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial expenses from group enterprises	197,522	211,750
Other interest expenses	70	0
	197,592	211,750

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	17,661	0
Change in deferred tax	5,564	(3,703)
	23,225	(3,703)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	50,000
Cost end of year	50,000
Carrying amount end of year	50,000

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
BoStad Vimmerbyvej 3 ApS	Aarhus	ApS	100	34,762,315	17,238,487

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates in a Danish joint registration on VAT with the group's other companies, and the entity is liable unlimited and jointly for VAT with the other companies included in the joint registration.

5 Assets charged and collateral

The company has provided a guarantee for bank debt and mortgage debt in group enterprises. The debt at year end is TDKK 238,060.

As security for debt in group enterprises, BoStad Vimmerbyvej 3 Holding ApS have deposited deeds on its investments in group enterprises.
